IN  DEI  NOMINE,  AMEN.— Ego,  Amicia  de  1 1  Pomeray,  condo  Testamentum 
rneum  in  hunc  modutn,  die  Veneris  in  Festo  Sancte  Agathe,  Virginis 
[f>  Feb.],  Anno  Domini  M°.  CCO°  tricesimo  octavo.  In  primis  lego  ani- 
inatn  meam  Deo,  et  corpus  meurn  ad  sepeliendum  in  Cancello  Beate  Marie 
de  Bury,  juxta  pepulcrum  Domini  mei.  Item,  lego  Domino  Rogero,  Vicario 
Loci,  iij,-?.  iiij^.  pro  decimis  oblitis.  Item,  lego  ad  staurum  Beate  Marie 
xvj  oves  utriusque  sexus.  Item  Isabelle,  lotrice  mee,  j  robam.  Item,  do 
et  lego  Isabelle,  filie  mee,  omnia  bona  mea  mobilia  et  immobilia,  ubicumque 
fuerint  inventa.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  meum  apposui.  Con- 
stituo  et  ordino  Isabelhnn,  filiam  meam,  Executricem  meam  et  Dominum 
Jacoburn  de  Cokyngtone,  Coexecutorem.— Datum  apud  Bury,  die  et  anno supradictis. 

Bratton-Clovelly  [P>rattone,  MS.];  Master  Rd.  Frene,  deacon,  R.,— Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford  or  elsewhere  in England  (3  March). 

North  Lew  [Northlicu,  MS.]  ;  Thomas  Gyby,  subdeacon,  11.,— - 
Dispensation  :  non-re.sidence  for  a  year,  to  study,  etc.,— "ita  quod,  decurso 

anno,    fi,iem    faciat   Domino  infra    mensem   de   usu   Dispensacionis  sue" (Chudleigh  11   March.) 

Langtree   [Langetreu,   MS.]  ;    Henry  Graystoke,  deacon,    R.,— 
Dimissorie— "  ad  Ordinem  Presbiteratus  "  (15  March). 

[JWutacio  anni  Bncarnactonts;  Domini,] 
Jluuo  Domini  ̂ Vlillcsimo  (iC(E(Emo  quabragcsimo  inri|jicnte, ct  (Eousecradonis  bicit  Dcucrabilie  Jjatris  terdoJiccimo. 

mo!  LuPpit  [Louepitte,  MS.] ;  Master  Robert  de  Grymestone,  deacon 
R.,— 
Dimissorie, — "ad  Ordinem  Presbiteratus"  (Clyst,  5  May). 
Rame ;  Sir  John  Raufe,  deacon ;    "  Rector  Ecclesie  Sancti  Ger- mani,  de  Rame, — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  13  June). 
The  procurations  of  the  Cardinals;    Acqitietancia  de  arreragiis procuracionum  Cardinalium  de  anno  secundo,  solutis  Bernardo 

Sistre, — 

Nos,  Bernardus  Sistre,  Cantuarie  Archidiaconus,  Re\-erendi  in  Christo  Patris 
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A.D.  Domini  Bertrandi,  Divina  Providencia  Sancte  Marie  in  Aquiro,  Diaconi,  et 

34°*  Raynerns  Griffi,  Socius  de  Societate  Aysseolorum  de  Florencia,  Reverend! 
Vol.  Il.in  Christo  Patris,  Domini  Petri,  Divina  Providencia  Tituli  Sancte  Praxedis 

Presbiteri,  Cardinalium,  Sedis  Apostolice  ad  Partes  Francie  et  Anglic  Nun- 
ciorum  Procura tores,  et  nominibus  Procnratoriis,  recepimus  a  Reverendo 
in  Christo  Patre,  Johanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  per  manus 
Magistri  Benedict!  de  Pastone,  Clerici  sui,  sex  libras,  decem  et  septem 
solidos,  duos  denarios,  et  obolnm,  sterlingorum,  per  dictum  Dominum 
Episcopum,  virtute  Commissionis  per  bone  memorie  Dominum  Ricardum 
[de  Bynteworthe],  quondam  Londoniensem  Episcopum,  Procuratorem  dicti 
Domini  Petri  Cardinalis,  et  nos  Bernardum  predictum,  nomine  quo  supra 

olim  sibi  facte,  levatas  et  levatos,  collectas  et  collectos,  infra  suam  Civi- 
tatem  et  Diocesim,  a  Personis  Ecclesiasticis  et  eorum  Benenciis,  quorum 
nomina  in  Cedula  Presentibus  annexa  contineutur,  racione  procuracionutn 
dictis  Dominis  Cardinalibus  pro  secundo  anno  more  sue  Nunciacionis  per 
eas  debitarum.  De  quibus,  quidem,  sex  libris,  decem  et  septem  solidis, 
duobus  denariis,  et  obolo  dictum  Dominum  Episcopum  et  alios  quorum 
interest,  tenore  Presencium,  nominibus  quibus  supra,  liberamus  et  penitus 
aquitamus ;  eosque  erga  dictos  Dominos  Cardinales  de  predicta  summa 
servare  promittinms  indempnes,  et  quitari  facere  de  premissis.  In  quorum 
testimonium  sigilla  nostra  Presentibus  sunt  appensa. — Data  Londoniis,  die 
ultima  Januarii,  Anno  Domini  M°.  CCCrnoxxxix°.—  Tenor,  vero,dicte  Cedule 
tails  est, — 

fol.    De  Johanne,  Abbate,  et  Conventu  Monasterii  de  Donkeswelle,  xljs.  ixd.  ob. 

230.   jje  pratre  Ogerio,  Priore  de  Lodres,  de  arreragiis  procuracionum,  i\jd. 
De  Thoma  Wiscard,  Porcionario  in  Kcclesia  de  Tuvertone,  iijs.  ixrf. 
De  Johanne  Tykehulle,  Porcionario  in  eadem,  iijs.  ixrf.  quadr. 
De  Ricardo  [de  Wodeforde],  Rectore  Ecclesie  de  Wideworthy,  ijs.  vjd. 
De  Fratre  Roberto,  Priore,  et  Conventu  Tottonie,  xxiijs.  vjd.  quadr. 
De  Kdmundo  [Pipard],  Rectore  Ecclesie  de  Cheorletone,  ijs.  iiijrf. 
De  Fratre  Guichardo,  Priore,  et  Conventu  de  Monte  acuto,  iijx. 
De  Johanne  [Luveriche],  Rectore  Ecclesie  de  Beworthi,  ijs.  vjd. 
De  Johanne  [de  Skydemor],  Prebendario  de  la  Heghen  [Hayes],  xijd. 
De  Johanne  [de  Malestone],  Rectore  Ecclesie  de  Porthlemuthe,  ijd. 
De  Nicholao  [Walwayn],  Rectore  Ecclesie  de  Southtautone,  xiiijrt!. 
De  Priore  de  Fromptone,  iijs.  vijd